ПРОТОКОЛ № 15
заседания аттестационной комиссии «24» апреля 2013 г.

Присутствовали: Председатель Кузин Д.Л.
Члены:

Бусахин А.В.

Цимерман С.П.

Токарев В.И.

Галишников А.А.

О сдаче аттестации на основании прохождения тестирования в центре по тестированию ЗАО «ИСЗС-Консалт»
РАССМОТРЕЛИ:

представленные результаты тестирования в центре по тестированию ЗАО «ИСЗС-Консалт»
РЕШИЛИ:

на основании представленных результатов тестов выдать аттестаты следующим специалистам:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Темы тестов для аттестации
	№ аттестата

	1
	Лаптев Дмитрий Владимирович
	Монтажные и пусконаладочные работы в области пожарной безопасности, электроснабжения, телемеханики и автоматики
	С-069.000073

	2
	Семенова Татьяна Валентиновна
	Устройство сетей электроснабжения
	С-069.000074

	3
	Соседов Александр Витальевич
	Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации)
	С-069.000075

	4
	Баженова Людмила Лукинична
	Монтажные и пусконаладочные работы в области теплогазоснабжения вентиляции, кондиционирования, холодильных установок
	С-069.000076

	5
	Служивенков Валерий Александрович
	Монтажные и пусконаладочные работы в области теплогазоснабжения вентиляции, кондиционирования, холодильных установок
	С-069.000078

	Председатель
	___________________

подпись
	Кузин Д.Л.
расшифровка

	Члены комиссии
	___________________

подпись
	Бусахин А.В.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Цимерман С.П.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Токарев В.И.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка

	Виза лица, составившего протокол
	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка